

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 105602171

---

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 878,50 RON - 878,50 RON

---

Descriere: Sapun lichid antibacterian KILLCOHAND 5L, bactericid, fungicid KILLCOHAND5L BUC 15.00  
44.00 660.00 2 Detergent gresie si faianta PET 5 L albastru Profesional Promax PROMGR5A  
BUC 5.00 24.50 122.50 3 Clorom dezinfectant tablete 50 buc/cutie 28106 SET 12.00 8.00  
96.00 mai putin

---